
 

 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   

 
 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Laura Paolino 

Tel. +39 040 558 2555 - 7664 - 7675 

Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

   

Oggetto: Bando 25-084 del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche - Docenza 
Sostitutiva insegnamenti curricolari del 2° semestre a.a. 2025/26– APPROVAZIONE 
GRADUATORIA di merito congiuntamente agli atti relativi alla procedura comparativa, 
individuazione candidato vincitore e affidamento dell’incarico di insegnamento 049FA - 
PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE. 

 

IL DIRETTORE 

Visto  il Bando 25-084 del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche - Docenza 
Sostitutiva insegnamenti curricolari del 2° semestre a.a. 202526 (prot. n. 128 del 
20/01/2026); 

Richiamato  il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 31/2026 (prot. n. 570 del 12/02/2026), con 
cui, ai sensi dell’art. 4 dell’avviso, è stata nominata la Commissione giudicatrice per 
la selezione predetta;  

Acquisito  il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 729 del 19/02/2026 cui sono 
riportati gli esiti della selezione medesima e la graduatoria di merito predisposta 
dalla Commissione; 

Considerata l’urgenza di procedere alla conclusione della procedura selettiva per l’affidamento 
delle attività didattiche in tempo utile per consentire il regolare svolgimento dell’anno 
accademico; 

Verificata la regolarità formale della procedura di selezione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - di approvare la seguente graduatoria di merito, congiuntamente agli atti della procedura 
comparativa relativamente all’insegnamento di “049FA - PSICOLOGIA DELLA 
COMUNICAZIONE” (SSD M-PSI/05 – LMCU in FARMACIA): 

 

1. domanda-2482570-25-084  punti 65 /100 

2. domanda-2481512-25-084  punti 35 /100 

3. domanda-2485840-25-084  punti 30 /100 

 

Art. 2 - di individuare, quale vincitore della selezione e affidatario dell’insegnamento di “049FA - 
PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE la dott.ssa Rosandra COLADONATO. 

Art. 3 - di incaricare la Segreteria Didattica DSCF dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti e portato a ratifica nella prima seduta utile del 
Consiglio del Dipartimento di Scienze chimiche e farmaceutiche. 

 

IL DIRETTORE 

prof. Paolo Tecilla 

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it

		2026-02-19T09:53:18+0100
	IT
	Paolo Tecilla




